

Mini girelle salate, 3 varietà (Art. 2793)

Pizza

Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, acqua, BURRO (11%), pomodori (9%), grattugiato EMMENTALER (7%), zucchero, olive nere (3%), funghi (3%), UOVO INTERO, lievito, SIERO DI LATTE IN POLVERE, amido modificato, sale, GLUTINE DI FRUMENTO, olio di semi di girasole, basilico, polvere DI LATTE MAGRO, olio di noce di cocco, (non idrogenato), addensante sodio alginato, polvere DI TUORLO D'UOVO, cipolle, agente di trattamento della farina(alfa-amylase, hemicellulase, acido ascorbico), acidificante acido citrico, antiossidante acido ascorbico, aglio

Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mini girelle salate, 3 varietà (Art. 2793)

Formaggio

Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, acqua, BURRO (11%), grattugiato EMMENTALER (10%), UOVO INTERO, SIERO DI LATTE IN POLVERE, zucchero, lievito, amido modificato, sale, GLUTINE DI FRUMENTO, olio di noce di cocco, (non idrogenato), polvere DI LATTE MAGRO, addensante sodio alginato, polvere DI TUORLO D'UOVO, agente di trattamento della farina (alfa-amylase, hemicellulase, acido ascorbico)

Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mini girelle salate, 3 varietà (Art. 2793)

Pesto

Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, acqua, BURRO (12%), pesto (8%)(basilico, olio vegetale, (non idrogenato)(colza, olive), FORMAGGIO(LATTE, sale, caglio microbico), aglio, sale, acidificante acido citrico), SIERO DI LATTE IN POLVERE, zucchero, UOVO INTERO, amido modificato, lievito, sale, GLUTINE DI FRUMENTO, olio di noce di cocco, (non idrogenato), polvere DI LATTE MAGRO, addensante sodio alginato, polvere DI TUORLO D'UOVO, agente di trattamento della farina(alfa-amylase, hemicellulase, acido ascorbico)

Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI